
Архангельск   (8182)63-90-72   
Астана   (7172)727-132   
Астрахань   (8512)99-46-04   
Барнаул   (3852)73-04-60   
Белгород   (4722)40-23-64   
Брянск   (4832)59-03-52   
Владивосток   (423)249-28-31   
Волгоград   (844)278-03-48   
Вологда   (8172)26-41-59   
Воронеж   (473)204-51-73   
Екатеринбург   (343)384-55-89  
Иваново   (4932)77-34-06 

Ижевск   (3412)26-03-58  
Иркутск (395)279-98-46 
Казань   (843)206-01-48   
Калининград   (4012)72-03-81  
Калуга   (4842)92-23-67   
Кемерово   (3842)65-04-62   
Киров   (8332)68-02-04   
Краснодар   (861)203-40-90   
Красноярск   (391)204-63-61   
Курск   (4712)77-13-04   
Липецк   (4742)52-20-81 
Киргизия  (996)312-96-26-47 

Магнитогорск   (3519)55-03-13   
Москва   (495)268-04-70   
Мурманск   (8152)59-64-93   
Набережные Челны  (8552)20-53-41  
Нижний Новгород  (831)429-08-12   
Новокузнецк  (3843)20-46-81   
Новосибирск   (383)227-86-73   
Омск   (3812)21-46-40   
Орел   (4862)44-53-42   
Оренбург   (3532)37-68-04   
Пенза   (8412)22-31-16 
Казахстан  (772)734-952-31 

Пермь   (342)205-81-47   
Ростов-на-Дону   (863)308-18-15   
Рязань   (4912)46-61-64   
Самара  (846)206-03-16   
Санкт-Петербург   (812)309-46-40  
Саратов   (845)249-38-78   
Севастополь   (8692)22-31-93   
Симферополь   (3652)67-13-56   
Смоленск   (4812)29-41-54   
Сочи   (862)225-72-31   
Ставрополь   (8652)20-65-13   
Россия   (495)268-04-70 

Сургут   (3462)77-98-35   
Тверь   (4822)63-31-35   
Томск   (3822)98-41-53   
Тула   (4872)74-02-29   
Тюмень   (3452)66-21-18   
Ульяновск   (8422)24-23-59   
Уфа   (347)229-48-12   
Хабаровск   (4212)92-98-04   
Челябинск   (351)202-03-61  
Череповец   (8202)49-02-64  
Ярославль   (4852)69-52-93  

https://danabrevini.nt-rt.ru/ || dnp@nt-rt.ru

Гидронасосы Brevini серии OT300

https://danabrevini.nt-rt.ru/
mailto:dnp@nt-rt.ru


POMPE GRUPPO 3- STANDARD EUROPEO

VERSIONE: P 3 8  P 3

011.2

__ 47 
32,5

118

9 8

M

oo

i t a

in
Fu

Coppia 
max. 240 Nxn

121,6

Tipo Cilindrata

( cc/giro )

Pressione 
massima 

conti nua P1 
( bar)

Pressione 
di punta 

P3 
( bar)

Velocita* 
massima

( giri/min.)

Dimensione 
L | M

Bocca di 
aspirazione

Bocca di 
mandata

( mm) 0D 0A w 0D 0A w
ОТ 3D0 P22 22 260 300 3000 57,4 119,3 27 51 M10 19 40 MB
ОТ 300 P2B 28 260 300 3000 59,7 123,7 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 P32 32 260 300 3000 61,2 126,9 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 РЗВ 38 240 280 3000 63,5 131,5 27 51 M10 19 40 MB
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 65.0 134,5 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 72,3 149,1 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р53 53 220 250 3000 74,2 152,9 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р63 63 200 240 2100 78,0 160,5 27 51 M10 19 40 M8
о т  зоо рта / 73 180 210 2100 81,9 168,2 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 РВ2 / 82 170 200 2100 85,3 175,1 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 Р90 z 90 150 180 2100 88,3 181,1 36 62 M12 27 51 M10

0A  ±0.01

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE



GROUP 3 PUMPS- EUROPEAN STANDARD

VERSION: P 3 8  P 3

м118

98 __ 47 
32,5011.2

от

11,2

ID 
ru

Max. 
torque 240 N*n

121,6

Type Displacement

( cc/rev)

Max 
working 
pressure P1 

( bar)

Peak 
pressure 

P3
( bar)

Max 
speed

( r.p.m)

Dimension 
L | M

Inlet 
port

Outlet 
pert

( mm) 0D 0A w 0D 0A w
ОТ 300 P22 22 260 300 3000 57,4 119,3 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 P2B 28 260 300 3000 59,7 123,7 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 P32 32 260 300 3000 61,2 126,9 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 РЗВ 38 240 280 3000 63,5 131,5 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 65.0 134,5 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 72,3 149,1 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р53 53 220 250 3000 74,2 152,9 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р63 63 200 240 2100 78,0 160,5 27 51 M10 19 40 M8
;ОТ 3D0P73,/ 73 180 210 2100 81,9 168,2 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 30Ó PB2 , 82 170 200 2100 85,3 175,1 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 Р90 / 90 150 180 2100 88,3 181,1 36 62 M12 27 51 M10

0А ±0.01

I Series

|Pump

EXAMPLE OF ORDERING CODE
ОТЗОО P S / P 38 P3

L | European standard flange

-| Tepersheft ( 1 :8 j

j  Body for European flanges[Displacement ( see abovetable) [~

Rotation
s Anti-clockwise
D Clockwise

AVAILABLE FOR QUANTITIES



POMPE GRUPPO 3- STANDARD EUROPEO

VERSIONE: G 3 8  P 3

118 M

121,6

Tipo Cilindrata

( cc/giro )

Pressione 
massima 

continua P1 
( bar)

Pressione 
di punta 

P3 
( bar)

Velocita* 
massima

( giri/min.)

Dimensione 
L i  M

Bocca di 
aspirazione

e

Bocca di 
mandata

e( mm)
ОТ 3DD P22 22 260 300 3000 57,4 119,3 G 1 G3/4
ОТ 30D P2B 28 260 300 3000 59,7 123,7 G 1 G3/4
ОТ 3D0 P32 32 260 300 3000 61,2 126,9 G 1 G3/4
ОТ 3D0 РЗВ 38 240 280 3000 63,5 131,5 G 1 G3/4
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 65.0 134,5 G 1 G3/4
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 72,3 149,1 G 1 G3/4
ОТ 300 Р53 53 220 250 3000 74,2 152,9 G 1 G3/4
ОТ 300 Р63 63 200 240 2100 78,0 160,5 G 1+1/4 G3/4
ОТ 3D0 P73 / 73 180 210 2100 81,9 168,2 G 1+1/4 G 1
ОТ 300 РВ2 z 82 170 200 2100 85,3 175,1 G 1+1/4 G 1
ОТ 3ÓÓ P90 / 90 150 180 2100 88,3 181,1 G 1+1/4 G 1

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE



GROUP 3 PUMPS- EUROPEAN STANDARD

VERSION: G 3 8  Р З

121,6

Type Displacement

( cc/nev )

Max 
working 

pressure P1 
( bar)

Peak 
pressure 

P3 
( bar)

M ax 
speed

( r.p.m)

Dimension 
L | M

Inlet 
pert

e

Outlet 
pert

e( mm)
О Т  3DD P22 22 260 300 3000 57,4 119,3 G 1 G3/4
О Т  300 P2B 28 260 300 3000 59,7 123,7 G 1 G3/4
О Т  300 P32 32 260 300 3000 61,2 126,9 G 1 G3/4
О Т  300 РЗВ 38 240 280 3000 63,5 131,5 G 1 G3/4
О Т  300 Р42 42 240 280 3000 65.0 134,5 G 1 G3/4
О Т  300 Р4В 48 240 280 3000 72,3 149,1 G 1 G3/4
О Т  300 PS3 53 220 250 3000 74,2 152,9 G 1 G3/4
О Т  300 Р63 83 200 240 2100 78,0 160,5 G 1+1/4 G3/4
;ОТ 300 Р73/ 73 180 210 2100 81,9 168,2 G 1+1/4 G 1
О Т  300 РВ2 / 82 170 200 2100 85,3 175,1 G 1+1/4 G 1
О Т  300 P9Ó /

' г s г г у г г г 90 150 180 2100 88,3 181,1 G 1+1/4 G 1

EXAMPLE OF ORDERING CODE

Clockwise

AVAILABLE FOR QUANTITIES



POMPE GRU PPO 3- SAE "B" STANDARD

VERSIONE: P 3 3  S 3 Coppia 
max. 290 N‘ n

41__
33,5

146

014.7

COi о

SAE-Bj 7/e

IT l f73 p DP

151,6

Tipo Cilindrata

( cc/giro )

Pressione 
massi ma 

continua P1 
( bar)

Pressione 
di punta 

P3 
( bar)

Velocita' 
massima

( giri/min.)

Dimensione 
L | M

Bocca di 
aspirazione

Bocca di 
mandata

( mm) 0D 0A w 0D 0A w
ОТ 3DD P22 22 260 300 3000 57,4 119,3 27 51 M10 19 40 MS
ОТ 300 P2B 28 260 300 3000 59,7 123,7 27 51 M10 19 40 MS
ОТ 300 P32 32 260 300 3000 61,2 126,9 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 РЗВ 38 240 280 3000 63,5 131,5 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 65.0 134,5 27 51 M10 19 40 MS
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 72,3 149,1 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р53 53 220 250 3000 74,2 152,9 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р63 63 200 240 2100 78,0 160,5 27 51 M10 19 40 MS
от зоо рта // 73 180 210 2100 81,9 168,2 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 РВ2 / 82 170 200 2100 85,3 175,1 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 Р90 / 90 150 180 2100 88,3 181,1 36 62 M12 27 51 M10

0A  ±0.01

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE



GROUP 3 PUMPS- SAE В STANDARD

121,6
2 2

Type Displacement

( cc/nev )

Max 
working 

pressure P1 
( bar)

Peak 
pressure 

P3 
( bar)

Max 
speed

( r.p.m)

Dimension
L 1 M

Inlet 
port

Оutlet 
port L y r( mm) 0D 0A w 0D 0A w

ОТ 300 P22 22 260 300 3000 57,4 119,3 27 51 M10 19 40 MS
ОТ 300 P2B 28 260 300 3000 59,7 123,7 27 51 M10 19 40 MS 0 A  SUeUI

ОТ 300 P32 32 260 300 3000 61,2 126,9 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 РЗВ 38 240 280 3000 63,5 131,5 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 65.0 134,5 27 51 M10 19 40 MS / \
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 72,3 149,1 27 51 M10 19 40 M8

\  cОТ 300 Р53 53 220 250 3000 74,2 152,9 27 51 M10 19 40 M8 > к J  у
ОТ 300 Р63 83 200 240 2100 78,0 160,5 27 51 M10 19 40 MS \ 4
;ÓT 300Р73 у 73 180 210 2100 81,9 168,2 36 62 M12 27 51 M10 X 1

„ w

ОТ 30D PB2 у 82 170 200 2100 85,3 175,1 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 ГО0 / 90 150 180 2100 88,3 181,1 36 62 M12 27 51 M10

EXAMPLE OF ORDERING CODE

Clockwise

AVAILABLE FOR QUANTITIES



POMPE GRU PPO 3- SAE "B" STANDARD

VERSIONE: G33 S3 Coppia 
max. 290 N*m

146 41
33,5

M.

OJ

SAE-B; %  

13T BP

121,6

Tipo Cilindrata

( cc/giro )

Pressione 
massima 

conti nua P1 
( bar)

Pressione 
di punta 

P3 
( bar)

Velocita* 
massima

( giri/min.)

Dimensione 
L | M

Becca di 
aspirazione

e

Bocca di 
mandata

e( mm)
ОТ 300  P22 22 260 300 3000 57,4 119,3 G 1 G3/4
ОТ 300  P2B 28 260 300 3000 59,7 123,7 G 1 G3/4
ОТ 300  P32 32 260 300 3000 61,2 126,9 G 1 G3/4
ОТ 300  РЗВ 38 240 280 3000 63,5 131,5 G 1 G3/4
ОТ 300  Р42 42 240 280 3000 65.0 134,5 G 1 G3/4
ОТ 300  Р4В 48 240 280 3000 72,3 149,1 G 1 G3/4
ОТ 300  Р53 53 220 250 3000 74,2 152,9 G 1 G3/4
ОТ 300  Р63 63 200 240 2100 78,0 160,5 G 1+1/4 G3/4
о т  зоо рта / 73 180 210 2100 81,9 168,2 G 1+1/4 G 1
ОТ 3DDPB2 / 82 170 200 2100 85,3 175,1 G 1+1/4 G 1
ОТ 3D0P90 / 90 150 180 2100 88,3 181,1 G 1+1/4 G 1

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE



GROUP 3 PUMPS- SAE В STANDARD

VERSION: G33 S3 Max 
to rq u e  290 N‘m

41__
33,5

146

014.7

СОТ о

SAE-Bj 7/g  

T ^ 3 2  BP

121,6

Type Dieplacement

( cc/rev )

Max 
working 

pressure P1 
( bar)

Peak 
pressure 

P3 
( bar)

Max 
speed

( r.p.m)

Dimension 
L | M

Inlet 
pert

e

Outlet 
pert

e( mm)
ОТ 300 P22 22 260 300 3000 57,4 119,3 G 1 G 3/4
ОТ 300 P2B 28 260 300 3000 59,7 123,7 G 1 G 3/4
ОТ 300 P32 32 260 300 3000 61,2 126,9 G 1 G 3/4
ОТ 300 РЗВ 38 240 280 3000 63,5 131,5 G 1 G 3/4
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 65.0 134,5 G 1 G 3/4
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 72,3 149,1 G 1 G 3/4
ОТ 300 Р53 53 220 250 3000 74,2 152,9 G 1 G 3/4
ОТ 300 Р63 63 200 240 2100 78,0 160,5 G 1+1/4 G 3/4

;ОТ 300 Р73 / 73 180 210 2100 81,9 168,2 G 1+1/4 G 1
ОТ 300 РВ2 / 82 170 200 2100 85,3 175,1 G 1+1/4 G 1
ОТ 300 Р90 / 90 150 180 2100 88,3 181,1 G 1+1/4 G 1

EXAMPLE OF ORDERING CODE



POMPE GRU PPO 3- SAE "B" STANDARD

VERSIONE: R33 S3 Coppia 
nax. 290 N*n

41

sO

s

146

ooT о
CU S

SAE-Bj 7/ 3  

3T ^ 2  D P

12L6

Tipo Cilindrata

( cc/giro )

Pressione 
massima 

conti nua P1 
( bar)

Pressione 
di punta 

P3
( bar)

Velocita* 
massima

( giri/min.)

Dimensione 
L | M

( mm)

Bocca di 
aspirazione

e

Bocca di 
mandata

e
ОТ 300 P22 22 260 300 3000 57,4 119,3 1-5/16" UNF 1-1/16" UNF
ОТ 300 P2B 28 260 300 3000 59,7 123,7 1-5/16" UNF 1-1/16" UNF
ОТ 300 P32 32 260 300 3000 61,2 126,9 1-5/16" UNF 1-1/16" UNF
ОТ 300 РЗВ 38 240 280 3000 63,5 131,5 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 65.0 134,5 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 72,3 149,1 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300 Р53 53 220 250 3000 74,2 152,9 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300 Р63 63 200 240 2100 78,0 160,5 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
от зоо рта z 73 180 210 2100 81,9 168,2 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF
ОТ 300 РВ2 / 82 170 200 2100 85,3 175,1 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF
ОТ 300 Р90 / 90 150 180 2100 88,3 181,1 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF

cu —

| Serie

[Pompa

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE
ОТЗОО P [Й  §  / R 33 S3

—[Flangia SAE “B" standard

-̂ Albero scananalato SAE "В" 13T ]

■jCorpo con bocche SAE fìlett. (UNF)|[Cilindrata ( vedere tabella)

Rotazione
s Sinistra
D Destra

DISPONIBILE PER QUANTITÀ1



GROUP 3 PUMPS- SAE В STANDARD

VERSION: R33 S3

41

Max 
torque 290 N*n

146

S SCD S

121,6

Type Displacement

( cc/rev)

Max 
working 

pressure P1 
( bar)

Peak 
pressure 

P3
( bar)

Max 
speed

( r.p.m)

Dimension 
L | M

Inlet 
port

e

Outlet 
pert

e( mm)
ОТ 300 P22 22 260 300 3000 57,4 119,3 1-5/16" UNF 1-1/16" UNF
ОТ 300 P2B 28 260 300 3000 59,7 123,7 1 -5/16" UNF 1-1/16" UNF
ОТ 300 P32 32 260 300 3000 61,2 126,9 1-5/16" UNF 1-1/16" UNF
ОТ 300 РЗВ 38 240 280 3000 63,5 131,5 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 65.0 134,5 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 72,3 149,1 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300 Р53 53 220 250 3000 74,2 152,9 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300 Р63 63 200 240 2100 78,0 160,5 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 3D0 P73 / 73 180 210 2100 81,9 168,2 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF
ОТ 3D0 PB2 / 82 170 200 2100 85,3 175,1 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF
ОТ 300 Р90 / 90 150 180 2100 88,3 181,1 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF

EXAMPLE OF ORDERING CODE
ОТЗОО P [Й  / R 33 S3

CD a

SAE-B j

3T ^ 2  B P

| Series —I SAE В flange

|Pump j  SAE В splined 13 Teeth-16/32DP |

j  Body with О-ring boss ports[D isplacement ( see abovetable) [-

Rotation
s Anti-clockwise
D Clockwise

AVAILABLE FOR QUANTITIES



POMPE GRU PPO 3- SAE "B" STANDARD

41,5

33,3

Coppia 
nax. 195 N’ n

____________ 146 
025.25 ; .

6.35 .

VERSIONE: P32 S3 18,6
13

151,6

Tipo Cilindrata

( cc/giro )

Pressione 
massima 

conti nua P1
( bar)

Pressione 
di punta 

P3
( bar)

Velocita* 
massima

( giri/min.)

Dimensione 
L | M

Bocca di 
aspirazione

Bocca di 
mandata

( mm) 0D 0A w 0D 0A w
ОТ 300 P22 22 260 300 3000 57,4 119,3 27 51 M10 19 40 MS
ОТ 300 P2B 28 260 300 3000 59,7 123,7 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 P32 32 260 300 3000 61,2 126,9 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 РЗВ 38 240 280 3000 63,5 131,5 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 65.0 134,5 27 51 M10 19 40 MS
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 72,3 149,1 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р53 53 220 250 3000 74,2 152,9 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р63 63 200 240 2100 78,0 160,5 27 51 M10 19 40 MS
от зор рта / 73 180 210 2100 81,9 168,2 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 РВ2 / 82 170 200 2100 85,3 175,1 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 Р90 / 90 150 180 2100 88,3 181,1 36 62 M12 27 51 M10

0 A  ±0.01

| Serie

[Pompa

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE
ОТЗОО

[Cilindrata ( vedere tabella)

Rotazione
s Sinistra
D Destra

P S / P 32 S3

4  F la n 9 ia  S A E  "S" standard

■] Albero cilindrico SAE В 02Z2

■[ Corpo con bocche a flangia

DISPONIBILE PER QUANTITÀ'



GROUP 3 PUMPS- SAE В STANDARD

L__________ iai,6__________ J ге э,5
I------
1 / Ж 'J-Type Displacement

( cc/rev )

Max 
working 

pressure P1 
( bar)

Peak 
pressure 

P3
( bar)

M ax 
speed

( r.p.m)

Dimension Inlet 
port

Outlet 
pertL M

( mm) 0D 0A w 0D 0A w
О Т  300 P22 22 260 300 3000 57,4 119,3 27 51 M 10 19 40 M8
О Т  300 P2B 28 260 300 3000 59,7 123,7 27 51 M 10 19 40 M8 JBA EUeUI

О Т  300 P32 32 260 300 3000 61,2 126,9 27 51 M 10 19 40 M8
О Т  300 РЗВ 38 240 280 3000 63,5 131,5 27 51 M 10 19 40 M8
О Т  300 Р42 42 240 280 3000 65.0 134,5 27 51 M 10 19 40 M8
О Т  300 Р4В 48 240 280 3000 72,3 149,1 27 51 M 10 19 40 M8
О Т  300 Р53 53 220 250 3000 74,2 152,9 27 51 M 10 19 40 M8
О Т  300 Р63 63 200 240 2100 78,0 160,5 27 51 M 10 19 40 M8 У  y!
О Т  300 Р73 / 73 180 210 2100 81,9 168,2 36 62 M 12 27 51 M10 X
О Т  300 РВ2 / 82 170 200 2100 85,3 175,1 36 62 M 12 27 51 M10
О Т  300 Р90 90 150 180 2100 88,3 181,1 36 62 M 12 27 51 M10

EXAMPLE OF ORDERING CODE

Clockwise

AVAILABLE FOR QUANTITIES



POMPE GRUPPO 3- SAE "B" STANDARD

52 .
tgl,6

Tipo Cilindrata

( cc/giro )

Pressione 
massima 

continua P1 
( bar)

Pressione 
di punta 

P3 
( bar)

Velocita1 
massima

( giri/min.)

Dimensione 
L | M

Bocca di 
aspirazione

6

Bocca di 
mandata

e( mm)
DT 3D0 P22 22 260 300 3000 57,4 119,3 G 1 G 3/4
ОТ 300 P2B 28 260 300 3000 59,7 123,7 G 1 G 3/4
ОТ 300 P32 32 260 300 3000 61,2 126,9 G 1 G 3/4
ОТ 300 РЗВ 38 240 280 3000 63,5 131,5 G 1 G 3/4
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 65.0 134,5 G 1 G 3/4
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 72,3 149,1 G 1 G 3/4
ОТ 300 Р53 53 220 250 3000 74,2 152,9 G 1 G 3/4
ОТ 300 Р63 63 200 240 2100 78,0 160,5 G 1+1/4 G 3/4
ОТ 3D0 P73 73 180 210 2100 81,9 168,2 G 1+1/4 G 1
ОТ 3D0 PB2 л 82 170 200 2100 85,3 175,1 G 1+1/4 G 1
ОТ 3D0P9D / 90 150 180 2100 88,3 181,1 G 1+1/4 G 1

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE 
32 S3

Destra

— | Flangia SAE "B" standard

j Albero cilindrico SAE В 0  22.2 |

j  Corpo con bocche a filettate (GASj|

DISPONIBILE P ER  QUANTITÀ'



GROUP 3 PUMPS- SAE В STANDARD

52 9,5
121,6

Type Displacement

( cc/rev)

Max 
working 
pressure P1 

( bar)

Peak 
pressure 

P3 
( bar)

Max 
speed

( r.p.m)

Dimension 
L | M

( mm)

Inlet 
port

e

Outlet 
port

e
ОТ 300 P22 22 260 300 3000 57,4 119,3 G 1 G3/4
ОТ 300 P2B 28 260 300 3000 59,7 123,7 G 1 G3/4
ОТ 300 P32 32 260 300 3000 61,2 126,9 G 1 G3/4
ОТ 300 РЗВ 38 240 280 3000 63,5 131,5 G 1 G3/4
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 65.0 134,5 G 1 G3/4
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 72,3 149,1 G 1 G3/4
ОТ 300 Р53 53 220 250 3000 74,2 152,9 G 1 G3/4
ОТ 300 Р63 63 200 240 2100 78,0 160,5 G 1+1/4 G3/4
ОТ 300 Р73 / 73 180 210 2100 81,9 168,2 G 1+1/4 G 1
ОТ 30D PB2 у 82 170 200 2100 85,3 175,1 G 1+1/4 G 1
ОТ 300 Р90 / 90 150 180 2100 88,3 181,1 G 1+1/4 G 1

EXAMPLE OF ORDERING CODE

Clockwise



POMPE GRU PPO 3- SAE "B" STANDARD

VERSIONE: R32 S3 Coppia 
max. 195 N*m

____________ 146
022.221. , 

6.35 .

18.6 SR

£5,4 ./

53,9

41,2

33,3

014,7

121,6

Tipo Cilindrata

( cc/giro )

Pressione 
massima 

conti mia P1 
( bar)

Pressione 
di punta 

P3 
( bar)

Velocita* 
massima

( giri/min.)

Dimensione 
L i  M

( mm)

Bocca di 
aspirazione

e

Bocca di 
mandata

e
О Т  30D P22 22 260 300 3000 57,4 119,3 1-5/16" UNF 1-1/16" UNF
О Т  30D P2B 28 260 300 3000 59,7 123,7 1-5/16" UNF 1-1/16" UNF
О Т  300 P32 32 260 300 3000 61,2 126,9 1-5/16" UNF 1-1/16" UNF
О Т  300 РЗВ 38 240 280 3000 63,5 131,5 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
О Т  300 Р42 42 240 280 3000 65.0 134,5 1-5/8" UNF 1 -5/16" UNF
О Т  300 Р4В 48 240 280 3000 72,3 149,1 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
О Т  300 Р53 53 220 250 3000 74,2 152,9 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
О Т  300 Р63 63 200 240 2100 78,0 160,5 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
О Т  3 0 0Р 73 / 73 180 210 2100 81,9 168,2 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF
О Т  ЗОО РВ2 z 82 170 200 2100 85,3 175,1 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF
О Т  3ÓÓ P90 '/ 90 150 180 2100 88,3 181,1 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE

Qj —

DISPONIBILE PER QUANTITÀ'



GROUP 3 PUMPS SAE В STANDARD

41,2

33,3

25,4 I

VERSION: R32 S3

___________ 146
022.221, , 

6.35 .

Max 
to rq u e  195 N*n

1&6 S

23,9

22 .
121,6

Type Displacement

( cc/rev )

Max 
working 

pressure P1 
( bar)

Peak 
pressure 

P3
( bar)

Max 
speed

( r.p.m)

Dimension 
L | M

Inlet 
port

e

Outlet 
pert

e( mm)
ОТ 3D0 P22 22 260 300 3000 57,4 119,3 1-5/16" UNF 1-1/16" UNF
ОТ 300 P2B 28 260 300 3000 59,7 123,7 1-5/16" UNF 1-1/16" UNF
ОТ 300 P32 32 260 300 3000 61,2 126,9 1-5/16" UNF 1-1/16" UNF
ОТ 300 РЗВ 38 240 280 3000 63,5 131,5 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 65.0 134,5 1-5/8" UNF 1 -5/16" UNF
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 72,3 149,1 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300 Р53 53 220 250 3000 74,2 152,9 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300 Р63 63 200 240 2100 78,0 160,5 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
от зоо т у 73 180 210 2100 81,9 168,2 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF
ОТ 3DD PB2 / 82 170 200 2100 85,3 175,1 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF
ОТ 3D0 P90 / 90 150 180 2100 88,3 181,1 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF

EXAMPLE OF ORDERING CODE

Clockwise



POMPE GRUPPO 3- TANDEM

VERSIONE: P 3 8  P 3

2236

11B
98 В ___

B /2
A____

A/2
26,5

max. 240 N*n
121,6

in
Cd

Coppia 
MAX 180 N*m

NOTA ■ Po n PQ c o n  cilindrata maggiore 
deve essere preferibilmente la fro n ta le

Tipo Cilindrata

( cugino )

Pressione 
massima 

conti nua P1 
( bar)

Pressione 
di punta 

P3
( bar)

Velocita* 
massima

( giri/min.)

Dimensione 
A | В

Becca di 
aspirazione

Bocca di 
mandata

( mm) 0D 0A w 0D 0A w
ОТ 3DD P22 22 260 300 3000 70,8 70,8 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 P2B 28 260 300 3000 75,4 75,4 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 P32 32 260 300 3000 78,4 78,4 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 РЗВ 38 240 280 3000 83,0 83,0 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 86,0 86,0 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 100,6 1 00,6 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р53 53 220 250 3000 104,4 104,4 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р63 63 200 240 2100 112,0 112,0 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 3Ò0 P73 '/ 73 180 210 2100 119,7 119,7 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 30DPB2 / 82 170 200 2100 126,6 1 26,6 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300P9D / 90 150 180 2100 132,6 1 32,6 36 62 M12 27 51 M10

0 A  ±0.01

| Serie

| Pompa

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE
ОТЗОО 4^ / [ Й  [Б / P 38 P 3 / |

1 = Una aspirazione
2 = Due aspirazioni

C ilindrata pompa anteriore 
( Vedi tabella)

4  Flangia standard Europeo |

j  A lbero conico ( 1 Ì8 j

C ilindrata pompa posteriore 
( Vedi tabella)

Rotazione
s Sinistra
D Destra

Corpo con bocche 
a flangia

DISPONIBILE PER QUANTITÀ'



GROUP 3 PUMPS- TANDEM

VERSION: P 3 8  Р З

ИВ

to rq u e  180 N*m

NQTE. The biggest displacement pump 
must be in the f r o n t  position

Type Displacement

( cc/rev )

Max 
working 

pressure P1 
( bar)

Peak 
pressure 

P3 
( bar)

Max 
speed

( r.p.m)

Dimension 
L | M

Inlet 
port

Outlet 
pert

( mm) 0D 0A w 0D 0A w
ОТ 300 P22 22 260 300 3000 70,8 70,8 27 51 M10 19 40 MS
ОТ 300 P2B 28 260 300 3000 75,4 75,4 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 P32 32 260 300 3000 78,4 78,4 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 РЗВ 38 240 280 3000 83,0 83,0 27 51 M10 19 40 MS
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 86,0 86,0 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 100,6 100,6 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р53 53 220 250 3000 104,4 104,4 27 51 M10 19 40 MS
ОТ 300 Р63 63 200 240 2100 112,0 112,0 27 51 M10 19 40 M8
о т  зоо рта / 73 180 210 2100 119,7 119,7 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 РВ2 / 82 170 200 2100 126,6 126,6 36 62 M12 27 51 M10

'ОТ 300 Р90 90 150 180 2100 132,6 132,6 36 62 M12 27 51 M10

EXAMPLE OF ORDERING CODE



POMPE GRUPPO 3- TANDEM

VERSIONE: G 38  P3

Nо т д  ■ La pompa con c ilin d ra ta  maggiore 
deve essere  p re fe rib ilm en te  la fro n ta le

Tipo Cilindrata

( cc/giro )

Pressione 
massima 

continua P1 
(b a r)

Pressione 
di finita 

(b a r)

Velocita' 
massima

( giri/min.)

Dimensione 
A  В

Bocca di 
aspirazione

Bocca di 
mandata

L“ ÙQL?5

( mm ) e e
ОТ 300 P22 22 260 300 3000 70,8 70,8 G 1 G3/4
ОТ 300 P28 28 260 300 3000 75,4 75,4 G 1 G3/4
ОТ 300 P32 32 260 300 3000 78,4 78,4 G 1 G3/4
ОТ 300 Р38 38 240 280 3000 83,0 83,0 G 1 G3/4
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 86,0 86,0 G 1 G3/4
ОТ 300 Р48 48 240 280 3000 100,6 100,6 G 1 G3/4 QlJ —

—ОТ 300 Р53 53 220 250 3000 104,4 104,4 G 1 G3/4
П Т  З П П  Р А З A3 onn ОЛП 0-1 nn n o n n o n П 1+1/4 П Я/4
OT 300 P73 73 180 210 2100 119,7 119,7 G 1+1/4 G 1
ОТ 300 P82 82 170 200 2100 126,6 126,6 G 1+1/4 G 1
ОТ 300 P90 90 150 180 2100 132,6 132,6 G 1+1/4 G 1

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE

Rotazione
S i  Sinistra

DISPONIBILE PER QUANTITÀ'D Destra



GROUP 3 PUMPS- TANDEM

VERSION: G 3 8  Р З

NQTE. The biggest displacement pump 
must be In the f r o n t  position

Type Displacement

( cc/rev )

Max 
working 

pressure P1 
( bar)

Peak 
pressure 

P3

Max 
speed

( r.p.m)

Dimension 
L | M

Inlet 
port

Outlet 
pert

I I( mm) 6 e
ОТ 300 P22 22 260 300 3000 70,8 70,8 G 1 G3/4
ОТ 300 P2B 28 260 300 3000 75,4 75,4 G 1 G3/4
ОТ 300 P32 32 260 300 3000 78,4 78,4 G 1 G3/4
ОТ 300 РЗВ 38 240 280 3000 83,0 83,0 G 1 G3/4
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 86,0 86,0 G 1 G3/4
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 100,6 100,6 G 1 G3/4

<u —ОТ 300 Р53 53 220 250 3000 104,4 104,4 G 1 G3/4
ОТ 300 Р63 83 200 240 2100 112,0 112,0 G 1+1/4 G3/4
от зоо рта / 73 180 210 2100 119,7 119,7 G 1+1/4 G 1
ОТ 300 РВ2 / 82 170 200 2100 126,6 126,6 G 1+1/4 G 1
ОТ 300 P9D / 90 150 180 2100 132,6 132,6 G 1+1/4 G 1

EXAMPLE OF ORDERING CODE

Clockwise



POMPE GRUPPO 3- TANDEM

VERSIONE: P33 S3

26,5 36 A 22

014.7

IO in

В 
B /2

41
33,5

Coppia 
max, 290 N*m

146

121,6 Coppia

SAE-Bj ?8

IST 1^  D P

01JSLI

MAX 180 N’ n
N O TA ■ L a  Po n Pa  c o n  c ilind ra ta  maggiore 

deve essere  pre fe rib ilm en te  la fro n ta le

Tipo Cilindrata

( cc/giro )

Pressione 
massima 

conti nua P1
( bar)

Pressione 
di punta 

P3
( bar)

Velocita* 
massima

( giri/min.)

Dimensione 
A | В

Bocca di 
aspirazione

Bocca di 
mandata

( mm) 0D 0A w 0D 0A w
ОТ 300 P22 22 260 300 3000 70,8 70,8 27 51 M10 19 40 MS
ОТ 300 P2B 28 260 300 3000 75,4 75,4 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 P32 32 260 300 3000 78,4 78,4 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 РЗВ 38 240 280 3000 83,0 83,0 27 51 M10 19 40 MS
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 86,0 86,0 27 51 M10 19 40 MS
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 100,6 1 00,6 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р53 53 220 250 3000 104,4 104,4 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р63 63 200 240 2100 112,0 112,0 27 51 M10 19 40 MS
о т  зор рта z 73 180 210 2100 119,7 119,7 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 РВ2 '/ 82 170 200 2100 126,6 1 26,6 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 Р90 / 90 150 180 2100 132,6 1 32,6 36 62 M12 27 51 M10

0 A  ±0.01

| Serie

| Pompa

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE
ОТЗОО -S / [ Й  [à / P 33 S3/

1 = Una aspirazione
2 = Due aspirazioni

C ilindrata pompa anteriore 
( Vedi tabella)

Flangia SAE "B"standard ~ |

j  Albero SAE"B ''13T

Cilindrata pompa posteriore 
( Vedi tabella)

Rotazione
s Sinistra
D Destra

Corpo con bocche 
a flangia

DISPONIBILE PER QUANTITÀ'



GROUP 3 PUMPS- TANDEM

N Q-|-E. The b iggest displacement pump 
must be in th e  F ro n t position

Type D isp la c e m e n t

( cc/rev )

Max 
working 

pressure P1 
( bar)

Peak 
pressure 

P3 
( bar)

Max 
speed

( r.p.m)

Dimension Inlet 
port

Outlet 
portL M

(mm) 0D 0A w 0D 0A w
ОТ 300 P22 22 260 300 3000 70,8 70,8 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 P2B 28 260 300 3000 75,4 75,4 27 51 M10 19 40 M8 0 A  fcO .01

ОТ 300 P32 32 260 300 3000 78,4 78,4 27 51 M10 19 40 MS
ОТ 300 РЗВ 38 240 280 3000 83,0 83,0 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 86,0 86,0 27 51 M10 19 40 M8 /  । \
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 100,6 100,6 27 51 M10 19 40 MS ! <  \  \ DОТ 300 Р53 53 220 250 3000 104,4 104,4 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р63 63 200 240 2100 112,0 112,0 27 51 M10 19 40 M8
от зор рта / 73 180 210 2100 119,7 119,7 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 РВ2 / 82 170 200 2100 126,6 126,6 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 РЯр / 90 150 180 2100 132,6 132,6 36 62 M12 27 51 M10

EXAMPLE OF ORDERING CODE

Clockwise



POMPE GRUPPO 3- TANDEM

VERSIONE: G33 S3

26,5 В A 2236

014.7

IO IO

41
з з Х

Coppia 
max. 290 N‘ m

146

г cu s s

SAE-Bj

13T1^ 2  DP22121,6 Coppia
MAX 180 N‘ n

NOTA ■ pompa con c ilind ra ta  maggiore 
deve esse re  pre fe rib ilm en te  la fro n ta le

Tipo Cilindrata

( cugino )

Pressione 
massima 

conti nua P1
( bar)

Pressione 
di punta 

P3
( bar)

Velocita* 
massima

( g iri/min.)

Dimensione 
A | В

Becca di 
aspirazione

Bocca di 
mandata

( mm) e e
ОТ 300 P22 22 260 300 3000 70,8 70,8 G 1 G 3/4
ОТ 300 P2B 28 260 300 3000 75,4 75,4 G 1 G 3/4
ОТ 300 P32 32 260 300 3000 78,4 78,4 G 1 G 3/4
ОТ 300 РЗВ 38 240 280 3000 83,0 83,0 G 1 G 3/4
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 86,0 86,0 G 1 G 3/4
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 100,6 100,6 G 1 G 3/4
ОТ 300 Р53 53 220 250 3000 104,4 104,4 G 1 G 3/4
ОТ 300 Р63 63 200 240 2100 112,0 112,0 G 1+1/4 G 3 /4
о т  зор рта z 73 180 210 2100 119,7 119,7 G 1+1/4 G 1
ОТ 300 РВ2 '/ 82 170 200 2100 126,6 126,6 G 1+1/4 G 1
ОТ 300 Р90 / 90 150 180 2100 132,6 132,6 G 1+1/4 G 1

—

| Serie

| Pompa

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE
ОТЗОО 33 S3/ 2

1 = Una aspirazione
2 = Due aspirazioni

C ilindrata pampa anteriore 
( Vedi tabella)

L | Flangia SAE "B"standard |

-j Albera SAE "B "13T

Cilindrata pompa posteriore 
( Vedi tabella)

Rotazione
s Sinistra
D Destra

Corpo con bocche 
filettateBSP

DISPONIBILE PER QUANTITÀ1



GROUP 3 PUMPS- TANDEM

VERSION: G33 S3
Max

to rq u e  180 N‘ m 
The biggest displacement pump 
must be In th e  f r o n t  position

Type Displacement

( cc/rev)

Max 
working 

pressure P1 
( bar)

Peak 
pressure 

P3

Max 
speed

( r.p.m)

Dimension 
L | M

Inlet 
port

Outlet 
port L _  J  L  _  J  

i  i
( mm) e e

ОТ 300 P22 22 260 300 3000 70,8 70,8 G 1 G 3/4
ОТ 300 P2B 28 260 300 3000 75,4 75,4 G 1 G 3/4
ОТ 300 P32 32 260 300 3000 78,4 78,4 G 1 G 3/4
ОТ 300 РЗВ 38 240 280 3000 83,0 83,0 G 1 G 3/4
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 86,0 86,0 G 1 G 3/4
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 100,6 1 00,6 G 1 G 3/4
ОТ 300 Р53 53 220 250 3000 104,4 1 04,4 G 1 G 3/4 0 1 ---------
ОТ 300 Р63 63 200 240 2100 112,0 112,0 G 1+1/4 G 3/4
ОТ 300 Р73 / 73 180 210 2100 119,7 119,7 G 1+1/4 G 1
□Т 300 РВ2 / 82 170 200 2100 126,6 1 26,6 G 1+1/4 G 1
ОТ 300 Р90 / 90 150 180 2100 132,6 1 32,6 G 1+1/4 G 1

EXAMPLE OF ORDERING CODE

Rotation 
Anti-clockwise

I G 33 S3/ 2~  Y , ____________

1 = One inletport
2 = Two inletporis

SAE В flange

-j SAE В 13 Te e th -16/32 DP~|

Body with threated ports (BSP)

s
5 Clockwise AVAILABLE FOR QUANTITIES



POMPE GRUPPO 3- TANDEM

VERSIONE: R33 S3

26,5 36 22

014.7

in in

В 
B /2

A____
A/2

41
33,5

Coppia 
max. 290 N*n

146

Г OJ s

121,6 Coppia
MAX 180 N*n

N O T A - pompa con c ilin d ra ta  maggiore 
deve essere  p re fe rib ilm en te  la fro n ta le

Bj ?8

$32 DP

Tipo Cilindrata

( cc/gino )

Pressione 
massi ma 

continua P1 
( bar)

Pressione 
di punta 

P3 
( bar)

Velocita' 
massima

( giriAnin.)

Dimensione 
A l  В

Becca di 
aspirazione

Bocca di 
mandata

( mm) e e
ОТ 3DD P22 22 260 300 3000 70,8 70,8 1-5/16" UNF 1-1/16" UNF
ОТ 30 0  P2B 28 260 300 3000 75,4 75,4 1-5/16" UNF 1-1/16" UNF
ОТ 30 0  P32 32 260 300 3000 78,4 78,4 1-5/16" UNF 1-1/16" UNF
ОТ 3DD РЗВ 38 240 280 3000 83,0 83,0 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 30 0  Р42 42 240 280 3000 86,0 86,0 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 30 0  Р4В 48 240 280 3000 100,6 100,6 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 3DD Р53 53 220 250 3000 104,4 104,4 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 30 0  Р63 63 200 240 2100 112,0 112,0 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 3 0 0Р 73  / 73 180 210 2100 119,7 119,7 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF
ОТ 3DDPB2 ' / 82 170 200 2100 126,6 126,6 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF
ОТ 3Ò 0P90 z 90 150 180 2100 132,6 132,6 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE



GROUP 3 PUMPS- TANDEM

VERSION: R33 S3
Max

NOTg, The b iggest displacement pump 
n u s t be In th e  f r o n t  position

Type Displacement

( cc/rev )

Max 
working 

pressure P1
( bar)

Peak 
pressure 

P3
( bar)

Max 
speed

( r.p.m)

Dimension 
L | M

Inlet 
port

Outlet 
pert

( mm) e e
ОТ 3DD P22 22 260 300 3000 70,8 70,8 1-5/16" UNF 1-1/16" UNF
ОТ 300 P2B 28 260 300 3000 75,4 75,4 1 -5/16" UNF 1-1/16" UNF
ОТ 300 P32 32 260 300 3000 78,4 78,4 1-5/16" UNF 1-1/16" UNF
ОТ 300 РЗВ 38 240 280 3000 83,0 83,0 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 86,0 86,0 1-5/8" UNF 1 -5/16" UNF
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 100,6 100,6 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300 Р53 53 220 250 3000 104,4 104,4 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300 Р63 63 200 240 2100 112,0 112,0 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
о т  зоо рта / 73 180 210 2100 119,7 119,7 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF
ОТ 300 РВ2 / 82 170 200 2100 126,6 126,6 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF
ОТ 300 рэр X 90 150 180 2100 132,6 132,6 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF

EXAMPLE OF ORDERING CODE

Clockwise AVAILABLE FOR QUANTITIES



POMPE TANDEM- отзоо+отаоо

VERSIONE: P 3 8  Р З Coppia 
нах. 240 N’ H

19,4
in

Cb in
nj

11В
98

__ 47 
32,5011.2

В/P

OD

0ft ±0.01

121,6

TA B E LLA  ОТЗОО
Tipo Cilindrata

( cc/giro )

Dim. 
А

( mm)

Bocca di 
aspirazione

Bocca di 
mandata

0D 0A w 0D 0A w
О Т 3 0 0  P22 22 70,8 27 51 M10 19 40 M8
О Т 3 0 0  P2B 28 75,4 27 51 M10 19 40 MS
О Т 3 0 0  P32 32 78,4 27 51 M10 19 40 MS
О Т 3 0 0  РЗВ 38 83,0 27 51 M10 19 40 M8
О Т 3 0 0  Р42 42 86,0 27 51 M10 19 40 M8
О Т 3 0 0  Р4В 48 100,6 27 51 M10 19 40 M8
О Т 3 0 0  Р53 53 104,4 27 51 M10 19 40 M8
О Т 3 0 0  Р63 63 112,0 27 51 M10 19 40 M8
О Т 3 0 0  Р73 X 73 119,7 36 62 M12 27 51 M10
О Т  3 0 0  РВ2 / 7 82 126,6 36 62 M12 27 51 M10
О Т 3 0 0  P9D ’/ 90 132,6 36 62 M12 27 51 M10

Per d e fin ire  le  re la tive  pressioni di funzionamento 
N O T E . c o n s U |fa r e  j f O g|i d e lle  corrispondenti pompe singole.

in — — \________
1 1 1 VK
V LI U P pp iQ .\ \

нах. 90 N’ H
4

TA B E LLA  OT200
T ip o Cilindrata

( cc/giro )

Dim. 
В

( mm)

B o c c a  di 
asp iraz io n e

B occa di 
mandata

0D 0A W 0D 0A w
О Т 2 0 0  PD4 04,10 48.00 13 30 M6 13 30 M6
О Т  2 0 0  P06 06,20 51.00 13 30 M6 13 30 M6
О Т 2DD РОВ 08,20 54.00 13 30 M6 13 30 M6
О Т  2 0 0  Р11 11,20 58.30 13 30 M6 13 30 M6
О Т 2 0 0  Р14 14,00 62.30 20 40 M8 13 30 M6
О Т  2 0 0  Р16 16,00 65.20 20 40 M8 13 30 M6
О Т 2 0 0  Р20 20,00 71.00 20 40 M8 13 30 M6
О Т 2 0 0  Р22 22,50 82.70 20 40 M8 13 30 M6
О Т  2 0 0  Р25 25,10 86.50 20 40 M8 13 30 M6
О Т  2 0 0  Р2В 28,00 90.70 20 40 M8 13 30 M6
О Т 2 0 0  РЗО 30,00 93.50 20 40 M8 13 30 M6

ESEMPIO DI CO DICE D'ORDINAZIONE
C T300/200  P

| Serie

38 / p l^  [Б / P 38 P3 /2

| Pompa

| D ue aspirazioni

C ilindrata pompa anteriore 
( Vedi ta b e lla -ОТЗОО)

4 Flangia standard Europeo |

■] Al bere conico 1:8

-j Corpo con bocche a flangia |

C ilindrata pompa posteriore 
( Vedi tabella-O T200)

Rotazione
s Sinistra
D Destra DISPONIBILE PER QUANTITÀ'



TANDEM PUMPS- OT300+OT20D

VERSION: P 3 8  Р З

TABLE 0T3DD
Type displacement

( cc/rev )

Dim. 
A

( mm)

Outlet port

0D 0A w 0D 0A w
ОТ 30D P22 22 70,8 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 3DD P2B 28 75,4 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 P32 32 78,4 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 РЗВ 38 83,0 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р42 42 86,0 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р4В 48 100,6 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р53 53 104,4 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р63 63 112,0 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р73 / 73 119,7 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 РВ2 / 82 126,6 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 рэр z 90 132,6 36 62 M12 27 51 M10

Define relative working and peak pressure 
consulting relative single pump table.

Type О isp la c e m e n t

( cc/rev )

Dim. 
В

( mm)

Inlet port Outlet port

0D 0A w 0D 0A w
ОТ 200 P04 04,10 48.00 13 30 M6 13 30 M6
ОТ 200 P06 06,20 51.00 13 30 M6 13 30 M6
ОТ 200 РОВ 08,20 54.00 13 30 M6 13 30 M6
ОТ 2DDP11 11,20 58.30 13 30 M6 13 30 M6
ОТ 200 Р14 14,00 62.30 20 40 M8 13 30 M6
ОТ 200 Р16 16,00 65.20 20 40 M8 13 30 M6
ОТ 200 Р20 20,00 71.00 20 40 M8 13 30 M6
ОТ 200 Р22 22,50 82.70 20 40 M8 13 30 M6
ОТ 200 Р25 25,10 86.50 20 40 M8 13 30 M6
ОТ 200 Р2В 28,00 90.70 20 40 M8 13 30 M6
ОТ 200 P3D 30,00 93.50 20 40 M8 13 30 M6

EXAMPLE OF ORDERING CODE

Rotation
S
D-

Anti-clockwise
AVAILABLE FOR QUANTITIESClockwise



POMPE TANDEM- отзоо+отгоо

VERSIONE: G 3 8  P 3 Coppia 
max. 240 N’ n

118
98 A

19,4 A/2B.

__ 47 
32,5.011.2

B/2

11.2

121,6

мах. 90 N M

TABELLA OT300
Tipo Cilindrata

( cc/giro )

Dim. 
А

( mm)

Bocca di 
aspirazione

Bocca di 
mandata

e e
ОТ 300 P22 22 70,8 G 1 G3/4
ОТ 300 P2B 28 75,4 G 1 G3/4
ОТ 300 P32 32 78,4 G 1 G3/4
ОТ 300 РЗВ 38 83,0 G 1 G3/4
ОТ 300 Р42 42 86,0 G 1 G3/4
ОТ 300 Р4В 48 100,6 G 1 G3/4
ОТ 300 Р53 53 104,4 G 1 G3/4
ОТ 300 Р63 63 112,0 G 1+1/4 G3/4
ОТ 3DDP73 '/, 73 119,7 G 1+1/4 G 1
ОТ 300РВ2 '/, 82 126,6 G 1+1/4 G 1
ОТ 3DDP90 90 132,6 G 1+1/4 G 1

Per definire le relative pressioni di funzionamento 
NOTE. e o n s U |ta r e  ; fogli delle corrispondenti pompe singole.

TABELLA OT2DO
Tipo Cilindrata

( cc/giro )

Dim. 
В

( mm)

Bocca di 
aspirazione

Bocca di 
mandata

e d e d
ОТ 200 P04 04,10 48.00 G1/2 14 G1/2 14
ОТ 200 POO 06.20 51.00 G1/2 14 G1/2 14
ОТ 200 РОВ 08,20 54.00 G1/2 14 G1/2 14
ОТ 200 Р11 11,20 58.30 G1/2 14 G1/2 14
ОТ 200 Р14 14,00 62.30 G3/4 16 G1/2 14
ОТ 200 РЮ 16,00 65.20 G3/4 16 G1/2 14
ОТ 200 Р20 20,00 71.00 G3/4 16 G1/2 14
ОТ 200 Р22 22,50 82.70 G3/4 16 G1/2 14
ОТ 200 P2S 25,10 86.50 G3/4 16 G1/2 14
ОТ 200 Р2В 28,00 90.70 G3/4 16 G1/2 14
ОТ 200 P3D 30,00 93.50 G3/4 16 G1/2 14

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE
OT300/200 P 38 / 16

| Serie

38 P3 /2

| Pompa

Cilindrata pompa anteriore 
( Vedi tabella -ОТЗОО)

Cilindrata pompa posteriore 
( Vedi tabella -OT200)

Rotazione
S Sinistra
D Destra DISPONIBILE PER QUANTITÀ'



TANDEM PUMPS- CT300+CT200

TABLE DT200TABLE ОТЗОО
Type Displacement

( cc/rev )

Dim. 
А

( mm)

In let port Outlet port

e e
ОТ 300 P22 22 70,8 G 1 G3/4
ОТ 300 P2B 28 75,4 G 1 G3/4
ОТ 300 P32 32 78,4 G 1 G3/4
ОТ 300 РЗВ 38 83,0 G 1 G3/4
ОТ 300 Р42 42 86,0 G 1 G3/4
ОТ 300 Р4В 48 100,6 G 1 G3/4
ОТ 300 Р53 53 104,4 G 1 G3/4
ОТ 300 Р63 63 112,0 G 1+1/4 G3/4
ОТ 300Р73 73 119,7 G 1+1/4 G 1
□Т 300РВ2 / 82 126,6 G 1+1/4 G 1
ОТ 30ÒP90 90 132,6 G 1+1/4 G 1

Define relative working and peak pressure 
NOTE. consulting relative single pumptable.

Type Displacement

( cc/rev )

Dim. 
В

( mm)

Inlet port Outlet pert

e d e d
ОТ 200 PD4 04,10 48.00 G1/2 14 G1/2 14
ОТ 200 РОВ 06,20 51.00 G1/2 14 G1/2 14
ОТ 200 РОВ 08,20 54.00 G1/2 14 G1/2 14
ОТ 2DDP11 11,20 58.30 G1/2 14 G1/2 14
ОТ 200 Р14 14,00 62.30 G3/4 16 G1/2 14
ОТ 200 Р16 16,00 65.20 G3/4 16 G1/2 14
ОТ 200 P2D 20,00 71.00 G3/4 16 G1/2 14
ОТ 200 Р22 22,50 82.70 G3/4 16 G1/2 14
ОТ 200 Р25 25,10 86.50 G3/4 16 G1/2 14
ОТ 200 Р2В 28,00 90.70 G3/4 16 G1/2 14
ОТ 200 РЗО 30,00 93.50 G3/4 16 G1/2 14

EXAMPLE OF ORDERING CODE

Clockwise



POMPE TANDEM - отзоо+отаоо

VERSIONE: P 3 3  S 3

I?A ±0,01

vi

22

014.7 19,4 В

IO 
IO

41
33,5A

. - A/2

146

cu s

SAE-Bj ?8

121,6
CoppioA 

max. 90 N*n

s

ì 1 3 1 ^ 2  D P  

' Coppia 
max. 290 N*n

TABELLA 0T300
Tipo Cilindrala

( cc/giro )

Dim. 
А

( mm)

B occa di 
aspirazione

B ecca di 
mandata

0D 0A w 0D 0A w
ОТ 3DD P22 22 70,8 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 P2B 28 75,4 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 P32 32 78,4 27 51 M10 19 40 MS
ОТ 300 РЗВ 38 83,0 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р42 42 86,0 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р4В 48 100,6 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р53 53 104,4 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р63 63 112,0 27 51 M10 19 40 M8
'от зоо рта z 73 119,7 36 62 M12 27 51 M1C
ОТ 300 РВ2 '/, 82 126,6 36 62 M12 27 51 M1C
ОТ 300 P9D / 90 132,6 36 62 M12 27 51 M10

Per d e fin ire  le re la tive  pressioni di funzionamento 
N O T E . c o n s U |fa r e  ; fogli d e lle  corrispondenti pompe singole.

TABELLA OT200
Tipo Cilindrata

( cc/giro )

Dim. 
В

( mm )

Bocca di 
aspirazione

Bocca di 
mandata

0D 0A w 0D 0A w
ОТ 200 P04 04,10 48.00 13 30 M6 13 30 M6
ОТ 200 P06 06,20 51.00 13 30 M6 13 30 M6
ОТ 200 РОВ 08,20 54.00 13 30 M6 13 30 M6
ОТ 2DDP11 11,20 58.30 13 30 M6 13 30 M6
ОТ 200 Р14 14,00 62.30 20 40 M8 13 30 M6
ОТ 200 Р16 16,00 65.20 20 40 M8 13 30 M6
ОТ 200 Р20 20,00 71.00 20 40 M8 13 30 M6
ОТ 200 Р22 22,50 82.70 20 40 M8 13 30 M6
ОТ 200 Р26 25,10 86.50 20 40 M8 13 30 M6
ОТ 200 Р2В 28,00 90.70 20 40 M8 13 30 M6
ОТ 200 Р30 30,00 93.50 20 40 M8 13 30 M6

ESEMPIO DI CO DICE D'ORDINAZIONE

| Serie

| Pompa

O T300/200 P Зв| /[7б| g  / P 33 S3 /2

| Due aspirazioni

Cilindrata pompa anteriore 
( Vedi tabella -OT300)

Flangia SAE "B"standard ~|

j Albero SAE"B"13T

-j Corpo con bocche a flangia |

Cilindrata pompa posteriore 
( Vedi tabella -OT200)

Rotazione
s Sinistra
D Destra DISPONIBILE PER QUANTITÀ'



TANDEM PUMPS- ОТЗОО+ОТ2СЮ

TABLE OT30D
Type Displacement

( cc/rev)

Dim. 
А 

( mm)

Outlet port

0D 0А w 0D 0А w
DT 300 P22 22 70,8 27 51 МЮ 19 40 M8
ОТ 3DD P2B 28 75,4 27 51 м ю 19 40 M8
ОТ 3DD P32 32 78,4 27 51 МЮ 19 40 M8
ОТ 3D0 РЗВ 38 83,0 27 51 м ю 19 40 M8
ОТ 3D0 Р42 42 86,0 27 51 м ю 19 40 M8
ОТ 300  Р4В 48 100,6 27 51 м ю 19 40 M8
ОТ 300  Р53 53 104,4 27 51 м ю 19 40 M8
ОТ 300  Р63 63 112,0 27 51 м ю 19 40 M8
ОТ 300Р 73  / 73 119,7 36 62 М12 27 51 M10
OT 3DOPB2 z 82 126,6 36 62 М12 27 51 M10
ОТ ЗООРЭО z 90 132,6 36 62 М12 27 51 M10

Define relative working and peak pressure 
NOTE. consulting r e |a tive single pump table.

TABLE OT2DO
Type 0 Isp lacement

( cc/rev )

Dim. 
В

( mm)

In le t port O utlet port

0D 0A w 0D 0A w
ОТ 200  Р04 04,10 48.00 13 30 M6 13 30 M6
ОТ 200  PD6 06.20 51.00 13 30 M6 13 30 M6
ОТ 200  РОВ 08,20 54.00 13 30 M6 13 30 M6
ОТ 200  Р11 11,20 58.30 13 30 M6 13 30 M6
ОТ 200  Р14 14,00 62.30 20 40 M8 13 30 M6
ОТ 200  Р1В 16,00 65.20 20 40 M8 13 30 M6
ОТ 200  Р20 20,00 71.00 20 40 M8 13 30 M6
ОТ 200  Р22 22,50 82.70 20 40 M8 13 30 M6
ОТ 200  Р25 25,10 86.50 20 40 M8 13 30 M6
ОТ 200  Р2В 28,00 90.70 20 40 M8 13 30 M6
ОТ 200  РЗО 30,00 93.50 20 40 M8 13 30 M6

EXAMPLE OF ORDERING CODE

Clockwise



POMPE TANDEM- отзоо+отгоо

VERSIONE: G33 S3

33.522A

014.7 19,4 В

io io

146

cu

SAE-Bj

121,6 9j5 13T l % 2  DP 
i Coppia 
nax. 290 N’ n

CopploA 
HQX . 90 N*n

T A B E L L A 1  OT300
Tipo Cilindrata

( ccAjiro )

Dim. 
А

( mm )

Ba cc a di 
aspirazione

Bo cc a di 
mandata

e e

О Т  300 P22 22 70,8 G 1 G 3/4
О Т  300 P2B 28 75,4 G 1 G 3/4
О Т  300 P32 32 78,4 G 1 G 3/4
О Т  300 РЗВ 38 83,0 G 1 G 3/4
О Т  300 Р42 42 86,0 G 1 G 3/4
О Т  300 Р4В 48 100,6 G 1 G 3/4
О Т  300 Р53 53 104,4 G 1 G 3/4
О Т  300 Р63 63 112,0 G 1+1/4 G 3/4
О Т  3 0 0 Р 7 3  '/, 73 119,7 G 1+1/4 G 1
О Т  3 0 0 Р В 2  '/, 82 126,6 G 1+1/4 G 1
отзоррэр '/, 90 132,6 G 1+1/4 G 1

T A B E L L A 2  OT2DO
Tipo Cilindrata

( cc/giro )

Dim. 
В  

( mm)

Bo cc a di 
aspirazione

Bo cc a di 
mandata

e d e d

О Т  200 PD4 04,10 48.00 G1/2 14 G1/2 14
О Т  200 P06 06,20 51.00 G1/2 14 G1/2 14
О Т  200 РОВ 08,20 54.00 G1/2 14 G1/2 14
О Т  200 Р11 11,20 58.30 G1/2 14 G1/2 14
О Т  200 Р14 14,00 62.30 G3/4 16 G1/2 14
О Т  200 Р16 16,00 65.20 G3/4 16 G1/2 14
О Т  200 Р20 20,00 71.00 G3/4 16 G1/2 14
О Т  200 Р22 22,50 82.70 G3/4 16 G1/2 14
О Т  200 Р25 25,10 86.50 G3/4 16 G1/2 14
О Т  200 Р2В 28,00 90.70 G3/4 16 G1/2 14
О Т  200 P3D 30,00 93.50 G3/4 16 G1/2 14

Per definire le relative pressioni di funzionamento 
N O T E .  consultare , fogli delle corrispondenti pompe singole.

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE

| Serie

| Pompa

OT300/200 P 38 / 16 33 S3 /2

| Due aspirazioni

Cilindrata pompa anteriore 
( Vedi tabella 1-QT300)

Cilindrata pompa posteriore 
( Vedi tabella 2 - OT200)

Rotazione
S Sinistra
D Destra

Flangia SAE "B" standard |

■] Albero SAE "B” 13 T

Corpo con bocche filettate 

BSP

DISPONIBILE PER QUANTITÀ'



TANDEM PUMPS- OT300+QT200

VERSION: G33 S3

ееA

014.7 19Л

41 
" з з Х

146

ie i,6

SAE-B j %  

13T DP 
Max - to rq u e  

290 N’ n

TOT S
H is
S I

Max 
que 90 N’ m

TABLE OT300
Type Displacement

( cc/rev )

Dim. 
А 

( mm)

In let port Outlet port

e e
ОТ 300 P22 22 70,8 G 1 G 3/4
ОТ 300 P2B 28 75,4 G 1 G 3/4
ОТ 3DD P32 32 78,4 G 1 G 3/4
ОТ 300 РЗВ 38 83,0 G 1 G 3/4
ОТ 300 Р42 42 86,0 G 1 G 3/4
ОТ 300 Р4В 48 100,6 G 1 G 3/4
ОТ 300 Р53 53 104,4 G 1 G 3/4
ОТ 300 РВЗ 63 112,0 G 1+1/4 G 3/4
ОТ 300 Р73 / 73 119,7 G 1+1/4 G 1
ОТ 300РВ2 / 82 126,6 G 1+1/4 G 1
ОТ 30DP90 / 90 132,6 G 1+1/4 G 1

Define relative working and peak pressure 
NOTE. c o n s i ||tjng relative single pump table.

TABLE OT2DO
Type 0 isp lacement

( cc/rev )

Dim. 
В 

( mm)

Inlet port Outlet port

e d e d
ОТ 200 P04 04,10 48.00 G1/2 14 G 1/2 14
ОТ 200 P06 06,20 51.00 G1/2 14 G 1/2 14
ОТ 200 РОВ 08,20 54.00 G1/2 14 G1/2 14
ОТ 200 Р11 11,20 58.30 G1/2 14 G 1/2 14
ОТ 200 Р14 14,00 62.30 G3/4 16 G 1/2 14
ОТ 200 РИВ 16,00 65.20 G3/4 16 G 1/2 14
ОТ 200 Р20 20,00 71.00 G3/4 16 G 1/2 14
ОТ 200 Р22 22,50 82.70 G3/4 16 G 1/2 14
ОТ 200 Р25 25,10 86.50 G3/4 16 G 1/2 14
ОТ 200 Р2В 28,00 90.70 G3/4 16 G 1/2 14
ОТ 200 P3D 30,00 93.50 G3/4 16 G1/2 14

EXAMPLE OF ORDERING CODE



POMPE TANDEM- отзоо+отгоо

in in

VERSIONE: R33 S3

A

014.7 19,4 В

146

121,6

33,522

Г w s

SAE-B j

Coppia 
max. 90 N*m

Э/5 i IS T 1^  DP 
| Coppia 
max. 290 N’ n

TABELLA2 ОТЗОО
Tipo Cilindrata

( ccAjiro )

Dim. 
А

( mm )

Bacca di 
aspirazione

Bocca di 
mandata

e e
ОТ 300 P22 22 70,8 1-5/16" UNF 1-1/16" UNF
ОТ 300 P2B 28 75,4 1 -5/16" UNF 1-1/16" UNF
ОТ 300 P32 32 78,4 1-5/16" UNF 1-1/16" UNF
ОТ 300 РЗВ 38 83,0 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300 Р42 42 86,0 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300 Р4В 48 100,6 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300 Р53 53 104,4 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300 Р63 63 112,0 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300Р73 / 73 119,7 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF
ОТ 300РВ2 / 82 126,6 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF
ОТ 30D P90 / 90 132,6 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF

TABELLA2 OT2DO
Tipo Cilindrata

( cc/gino )

Dim. 
В

( mm)

Bocca di 
aspirazione

Bocca di 
mandata

e e
ОТ 200 PD4 04,10 48.00 7/8-14UNF 7/8-14UNF
ОТ 200 P06 06.20 51.00 7/8-14UNF 7/8-14UNF
ОТ 200 РОВ 08,20 54.00 7/8-14UNF 7/8-14UNF
ОТ 200 Р11 11,20 58.30 7/8-14UNF 7/8-14UNF
ОТ 200 Р14 14,00 62.30 1-1/16" UNF 7/8-14UNF
ОТ 200 Р1В 16,00 65.20 1-1/16" UNF 7/8-14UNF
ОТ 200 Р20 20,00 71.00 1-1/16" UNF 7/8-14UNF
ОТ 200 Р22 22,50 82.70 1-1/16" UNF 7/8-14UNF
ОТ 200 Р25 25,10 86.50 1-1/16" UNF 7/8-14UNF
ОТ 200 Р2В 28,00 90.70 1-1/16" UNF 7/8-14UNF
ОТ 200 P3D 30,00 93.50 1-1/16" UNF 7/8-14UNF

Per definire le relative pressioni di funzionamento 
NOTE. c o n s U |ta r e  ; fogli delle corrispondenti pompe singole.

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE

| Seria

| Pompa

OT300/200 P 38 / 16 S / R 33 S3 /2

| Due aspirazioni

Cilindrata pompa anteriore 
( Vedi tabella 1-ОТЗОО)

Cilindrata pompa posteriore 
( Vedi tabella 2 - QT200)

-| Flangia SAE "B" standard |

■] Albero SAE "B" 13 T

Corpo con bocche SAE 
filettatura UNF

Rotazione
S Sinistra
D Destra DISPONIBILE PER QUANTITÀ'



T A N D E M  P U M P S - ОТЗОО+ОТ2ЭО

TA B LE  OT2DOTA B LE  ОТЗОО
Type Displacement

( cc/rev )

Dim. 
А

( mm )

In le t port O utlet port

e e
ОТ 300 P22 22 70,8 1-5/16" UNF 1-1/16" UNF
ОТ 300 P2B 28 75,4 1 -5/16" UNF 1-1/16" UNF
ОТ 300 P32 32 78,4 1-5/16" UNF 1-1/16" UNF
ОТ 300 РЗВ 38 83,0 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300 Р42 42 86,0 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300 Р4В 48 100,6 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300 Р53 53 104,4 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300 Р63 63 112,0 1-5/8" UNF 1-5/16" UNF
ОТ 300Р73 / 73 119,7 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF
ОТ 300РВ2 / 82 126,6 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF

'О Т,300 рэр / 90 132,6 1-7/8" UNF 1-5/8" UNF

D efine re la tive  w orking and peak pressure 
N O T E . c o n s U | t in g re la tive  single pump table.

Type Displacement

( cc/rev )

Dim. 
В

( mm)

In le t port O utlet port

e e
ОТ 200 P04 04,10 48.00 7/8-14UNF 7/8-14U NF
ОТ 200 P06 06,20 51.00 7/8-14UNF 7/8-14U NF
ОТ 200 РОВ 08,20 54.00 7/8-14UNF 7/8-14U NF
ОТ 2DDP11 11,20 58.30 7/8-14UNF 7/8-14U NF
ОТ 200 Р14 14,00 62.30 1-1/16" UNF 7/8-14U NF
ОТ 200 Р1В 16,00 65.20 1-1/16" UNF 7/8-14U NF
ОТ 200 Р20 20,00 71.00 1-1/16" UNF 7/8-14U NF
ОТ 200 Р22 22,50 82.70 1-1/16" UNF 7/8-14U NF
ОТ 200 Р25 25,10 86.50 1-1/16" UNF 7/8-14U NF
ОТ 200 Р2В 28,00 90.70 1-1/16" UNF 7/8-14U NF
ОТ 200 P3D 30,00 93.50 1-1/16" UNF 7/8-14U NF

E X A M P L E  O F  O R D E R IN G  C O D E

D

Rotation
s Anti-clockwise

Clockwise AVAILABLE FOR QUANTITIES



POMPE GRUPPO 3 INTERMEDIE PER TANDEM

VERSIONE: P XX INTERMEDIA

B -B
в

NOTE : Coppia di serraggio viti 48 N-m

Tipo Cilindrata

( cc/giro )

Pressione 
massima 

continua P1 
( bar)

Pressione 
di punta 

P3
( bar)

Velocita* 
massi ma

( giri/min.)

Dimensione 
A | H

Bocca di 
aspirazione

Bocca di 
mandata

( mm) 0D 0A w 0D 0A w
DT 300 P22 22 260 300 3000 71.4 106.8 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 P2B 28 260 300 3000 73.7 111.4 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 P32 32 260 300 3000 75.2 114.4 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 РЗВ 38 240 280 3000 77.5 119.0 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 79.0 122.0 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 86.3 136.6 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р53 53 220 250 3000 88.2 140.4 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р63 63 200 240 2100 92.0 148.0 27 51 M10 19 40 M8
о т  зоо рта / 73 180 210 2100 95.9 155.7 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 РВ2 / 82 170 200 2100 99.3 162.6 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 P9D z 90 150 180 2100 102.3 168.6 36 62 M12 27 51 M10

0A  ±0.01

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE 
X X INTERMEDIA

■] Corpo con bocche a flangia |

DISPONIBILE PER QUANTITÀ'



INTERMEDIATE GROUP 3 PUMPS FOR TANDEM UNITS

VERSION: P X X INTERMEDIATE

Type Hsplacement

( cc/rev)

Max 
working 

pressure P1 
( bar)

Peak 
pressure 

P3
( bar)

Max 
speed

( r.p.m)

Dimension 
A | H

Inlet 
port

Outlet 
port

( mm) e e
DT 300 P22 22 260 300 3000 714 106.8 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 P2B 28 260 300 3000 73.7 111.4 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 P32 32 260 300 3000 75.2 114.4 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 РЗВ 38 240 280 3000 77.5 119.0 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 79.0 122.0 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 86.3 136.6 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р53 53 220 250 3000 88.2 140.4 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р63 63 200 240 2100 92.0 148.0 27 51 M10 19 40 M8
о т  зоо рта / 73 180 210 2100 95.9 155.7 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 РВ2 / , 82 170 200 2100 99.3 162.6 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 P9D '/, 90 150 180 2100 102.3 168.6 36 62 M12 27 51 M10

EXAMPLE OF ORDERING CODE
ОТЗОО P Ы  Ц /  P X X  INTERMEDIATE

I Series |~

I Pump |-

Body for flangesDis placement ( see above table)

Rotation
s Anti-clockwise
D Clockwise

AVAILABLE FOR QUANTITIES



POMPE GRUPPO 3 INTERMEDIE PER TANDEM

VERSIONE: G X X INTERMEDIA

B -B

NOTE: Coppia di serraggio viti 48 N-m

Tipo Cilindrata

( cc/giro )

Pressione 
massima 

continua P1 
( bar)

Pressione 
di punta 

P3 
( bar)

Velocita* 
massi ma

( giri/min.)

Dimensione 
A | H

Bocca di 
aspirazione

Bocca di 
mandata

( mm) e e
DT 300 P22 22 260 300 3000 71.4 106.8 G 1 G 3/4
ОТ 300 P2B 28 260 300 3000 73.7 111.4 G 1 G 3/4
ОТ 300 P32 32 260 300 3000 75.2 114.4 G 1 G 3/4
ОТ 300 РЗВ 38 240 280 3000 77.5 119.0 G 1 G 3/4
ОТ 300 Р42 42 240 280 3000 79.0 122.0 G 1 G 3/4
ОТ 300 Р4В 48 240 280 3000 86.3 136.6 G 1 G 3/4
ОТ 300 Р53 53 220 250 3000 88.2 140.4 G 1 G 3/4
ОТ 300 Р63 63 200 240 2100 92.0 148.0 G 1+1/4 G 3/4
от зод Р 73  / 73 180 210 2100 95.9 155.7 G 1+1/4 G 1
ОТ 300 РВ2 82 170 200 2100 99.3 162.6 G 1+1/4 G 1
ОТ 300 Р90 / / 90 150 180 2100 102.3 168.6 G 1+1/4 G 1

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE 
X X INTERMEDIA

Corpo con bocche filettate 

BSP

DISPONIBILE PER QUANTITÀ'



OILTECHNOLOGY

INTERMEDIATE GROUP 3 PUMPS FOR TANDEM UNITS

VERSION: P X X INTERMEDIATE

NOTE : Screw tightening torque 4844 m

1

E-------

Type D isp lacement

( cc/rev)

M ax  
w o rk in g  

p ressu re  P1 
( bar)

P eak  
pressure  

P3

M ax  
speed

( r.p.m)

D im ension  
L | M

In le t  
port

O u tle t 
port

( mm) e e
О Т 3 0 0  P22 22 260 300 3000 714 106.8 G 1 G 3/4
О Т 3 0 0  P2B 28 260 300 3000 73.7 111.4 G 1 G 3/4
О Т 3 0 0  P32 32 260 300 3000 75.2 114.4 G 1 G 3/4
О Т 3 0 0  РЗВ 38 240 280 3000 77.5 119.0 G 1 G 3/4
О Т 3 0 0  Р42 42 240 280 3000 79.0 122.0 G 1 G 3/4
О Т 3 0 0  Р4В 48 240 280 3000 86.3 136.6 G 1 G 3/4
О Т 3 0 0  Р53 53 220 250 3000 88.2 140.4 G 1 G 3/4
О Т 3 0 0  Р63 63 200 240 2100 92.0 148.0 G 1+1/4 G 3/4
ОТ 3 D 0 P 7 3  / 73 180 210 2100 95.9 155.7 G 1+1/4 G 1
О Т 3 0 0  РВ2 у/ 82 170 200 2100 99.3 162.6 G 1+1/4 G 1
О Т 3 0 0  Р90 90 150 180 2100 102.3 168.6 G 1+1/4 G 1

EXAMPLE OF ORDERING CODE 
X X INTERMEDIATE

-j Body with throated ports (BSP)~[

AVAILABLE FOR QUANTITIES



POMPE REVERSILILI GRUPPO 3- STANDARD EUROPEO

VERSIONE: P 3 8  Р З

011.2
ю

. -0.0254 < o
47

32.5

118

98

M

11,2

LD

CU

Coppia 
max. 240 N*M

121,6

Tipo Cilindrata

( cc/gino )

Pressione 
massima 

conti nua P1 
( bar)

Pressione 
di punta 

P3
( bar)

Velocita* 
massima

( giri/min.)

Di mensione Becca di 
L | M aspirazione

Bocca di 
mandata

( mm) 0 0 0A w 0D 0A W
ОТ 3D0 P22 22 220 250 3000 57,4 119,3 27 51 M10 19 40 MB
ОТ 300 P2B 28 220 250 3000 59,7 123,7 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 P32 32 220 250 3000 61,2 126,9 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 РЗВ 38 200 230 3000 63,5 131,5 27 51 M10 19 40 MB
ОТ 300 Р42 42 200 230 3000 65.0 134,5 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р4В 48 200 230 3000 72,3 149,1 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р53 53 180 200 3000 74,2 152,9 27 51 M10 19 40 M8 3
ОТ 300 Р63 63 180 200 2100 78,0 160,5 27 51 M10 19 40 M8
от зоо рта '/ 73 160 180 2100 81,9 168,2 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 РВ2 / 82 160 180 2100 85,3 175,1 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 Р90 / 90 130 150 2100 88,3 181,1 36 62 M12 27 51 M10

0А  ±0.01

| Serie

| Pompa

|Ci lindrata ( vedere tabella)

Rotazione
R | Reversib ili

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE
ОТЗОО 28 38 P3

—| Flangia standard Europeo

-] Albero conico (1:8)

■] Corpo con bocche a flangia

DISPONIBILE PER QUANTITÀ1



GROUP3 REVERSIBLE PUMPS- EUROPEAN STANDARD

VERSION: P 3 8  P 3

M

4и _
__ 47 
32 ,5

118

9 8

011.2

11,2

Max.
to r q u e  240 N*n

121,6

in
OJ

0 A  ±0.01

Type Displacement

( cc/rev )

Max 
working 
pressure P1 

( bar)

Peak 
pressure 

P3 
( bar)

Max 
speed

( r.p.m)

Dimension 
L | M

Inlet 
port

О utlet 
pert

( mm) 0D 0A w 0D 0A w
ОТ 300 P22 22 220 250 3000 57,4 119,3 27 51 M10 19 40 MS
ОТ 300 P2B 28 220 250 3000 59,7 123,7 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 P32 32 220 250 3000 61,2 126,9 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 РЗВ 38 200 230 3000 63,5 131,5 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р42 42 200 230 3000 65.0 134,5 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р4В 48 200 230 3000 72,3 149,1 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р53 53 180 200 3000 74,2 152,9 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р63 63 180 200 2100 78,0 160,5 27 51 M10 19 40 M8
от зоо рта '/ 73 160 180 2100 81,9 168,2 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 РВ2 / 82 160 180 2100 85,3 175,1 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 Р90 / 90 130 150 2100 88,3 181,1 36 62 M12 27 51 M10

EXAMPLE OF ORDERING CODE

\ / / / / / / / / ^ \  AVAILABLE FOR QUANTITIES



POMPE REVERSILILI GRUPPO 3- STANDARD EUROPEO

VERSIONE: G 3 8  P 3

118 M

121,6 18

Tipo Cilindrata

( cc/giro )

Pressione 
massima 

conti nua P1
( bar)

Pressione 
di punta 

P3
( bar)

Velocita* 
massima

( giri/min.)

Dimensione 
L | M

Bocca di 
aspirazione

e

Bocca di 
mandata

e( mm)
ОТ 300 P22 22 220 250 3000 57,4 119,3 G 1 G 1
ОТ 300 P2B 28 220 250 3000 59,7 123,7 G 1 G 1
ОТ 300 P32 32 220 250 3000 61,2 126,9 G 1 G 1
ОТ 300 РЗВ 38 200 230 3000 63,5 131,5 G 1 G 1
ОТ 300 Р42 42 200 230 3000 65.0 134,5 G 1 G 1
ОТ 300 Р4В 48 200 230 3000 72,3 149,1 G 1 G 1
ОТ 300 Р53 53 180 200 3000 74,2 152,9 G 1 G 1
ОТ 300 Р63 63 180 200 2100 78,0 160,5 G 1+1/4 G 1+1/4
о т  зор рта z 73 160 180 2100 81,9 168,2 G 1+1/4 G 1+1/4
ОТ 300 РВ2 '/ 82 160 180 2100 85,3 175,1 G 1+1/4 G 1+1/4
ОТ 300 Р90 / 90 130 150 2100 88,3 181,1 G 1+1/4 G 1+1/4

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE

Rotazione
Reversibile

DISPONIBILE PER QUANTITÀ'



GROUP3 REVERSIBLE PUMPS- EUROPEAN STANDARD

VERSION: G 3 8  P 3

118 M

181,6_____________18

ОТ 300 P22 22 220 250 3000 57,4 119,3 G 1 G 1
ОТ 300 P2B 28 220 250 3000 59,7 123,7 G 1 G 1
ОТ 300 P32 32 220 250 3000 61,2 126,9 G 1 G 1
ОТ 300 РЗВ 38 200 230 3000 63,5 131,5 G 1 G 1
ОТ 300 Р42 42 200 230 3000 65.0 134,5 G 1 G 1
ОТ 300 Р4В 48 200 230 3000 72,3 149,1 G 1 G 1
ОТ 300 Р53 53 180 200 3000 74,2 152,9 G 1 G 1
ОТ 300 Р63 63 180 200 2100 78,0 160,5 G 1+1/4 G 1+1/4
ОТ 3D0P73 z 73 160 180 2100 81,9 168,2 G 1+1/4 G 1+1/4
ОТ 30DPB2 / 82 160 180 2100 85,3 175,1 G 1+1/4 G 1+1/4
ОТ 3D0 P90 z 90 130 150 2100 88,3 181,1 G 1+1/4 G 1+1/4

EXAMPLE OF ORDERING CODE

AVAILABLE FOR QUANTITIES



GROUPS MOTORS

ОТЗОО SINGLE ROTATION MOTORS GENERAL DATA

P1= Max. continuous pressure

MOTOR TYPE DISPLACEMENT MAX. PRESSURE JV4Z. SPEED MIN. SPEED

Pl Р2 РЗ

сс У  rev bar rev rev

ОТЗОО M 22 22

250 280 300 4000
600

ОТЗОО M 28 28

ОТЗОО M 32 32

ОТЗОО МЗВ 38

240 260 280 3500ОТЗОО М 42 42

500

ОТЗОО М 48 48

ОТЗОО М 53 53 190 210 250 3000

ОТЗОО М 63 63 190 210 240
2500

ОТЗОО М 73 73 160 180 210

ОТЗОО М 82 82 150 170 200
2000

ОТЗОО М 90 90 130 150 180

P2= Max. intermittent pressure P3= Max. peak pressure

FOR DIMENSION PLEASE CHECK 
RELATIVE SINGLE PUMP TABLES



MOTORI REVERSILILI GRUPPO 3- STANDARD EUROPEO

VERSIONE: P 3 8  P 3

118 M

L,_____________ 151,6_______________ 18

rÀ'ì
Tipo Cilindrata

( cc/giro )

Pressione 
massima 

conti nua P1 
( bar)

Pressione 
di punta 

P3 
( bar)

Velocita* 
massima

( giri/min.)

Dimensione 
L | M

Becca di 
aspirazione

Bocca di 
mandata

( mm) 0D 0A w 0D 0A w
ОТ 300 P22 22 220 250 3000 57,4 119,3 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 P2B 28 220 250 3000 59,7 123,7 27 51 M10 19 40 M8 0 A  *U.U1

ОТ 300 P32 32 220 250 3000 61,2 126,9 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 РЗВ 38 200 230 3000 63,5 131,5 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р42 42 200 230 3000 65.0 134,5 27 51 M10 19 40 M8 \
ОТ 300 Р4В 48 200 230 3000 72,3 149,1 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р53 53 180 200 3000 74,2 152,9 27 51 M10 19 40 M8 H - 7ГОТ 300 Р63 83 180 200 2100 78,0 160,5 27 51 M10 19 40 M8
от зоо рта / 73 160 180 2100 81,9 168,2 36 62 M12 27 51 M10

w
ОТ 300 РВ2 Z 82 160 180 2100 85,3 175,1 36 62 M12 27 51 M10
ОТ 300 P9D z 90 130 150 2100 88,3 181,1 36 62 M12 27 51 M10 —

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE
ОТЗОО M 28 R / P 38 P3

| Serie

| Moto re

[Cilindrata ( vedere tabella)

—| Flangia standard Europeo

— | Albero conico (1:8)

j  Corpo con bocche a flangia

RotazioneKI Reversibile

' ^ / / / / / / / / ^  DISPONIBILE PER QUANTITÀ'



GROUP3 REVERSIBLE MOTORS- EUROPEAN STANDARD

VERSION: P 3 8  P 3

L__________ 1E1,6___________ 18

Type Displacement

( cc/rev )

Max 
working 
pressure P1 

( bar)

Peak 
pressure 

P3
( bar)

Max 
speed

( r.p.m)

Dimension 
L | M

Inlet 
port

Outlet 
pert 7$̂( mm) 0D 0A w 0D 0A w

ОТ 300 P22 22 220 250 3000 57,4 119,3 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 P2B 28 220 250 3000 59,7 123,7 27 51 M10 19 40 M8

c

0 A  ±0.01

ОТ 300 P32 32 220 250 3000 61,2 126,9 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 РЗВ 38 200 230 3000 63,5 131,5 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р42 42 200 230 3000 65.0 134,5 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р4В 48 200 230 3000 72,3 149,1 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р53 53 180 200 3000 74,2 152,9 27 51 M10 19 40 M8 A I

У  ГОТ 300 Р63 63 180 200 2100 78,0 160,5 27 51 M10 19 40 M8
ОТ 300 Р73 z 73 160 180 2100 81,9 168,2 36 62 M12 27 51 M10

„w
ОТ 30DPB2 / 82 160 180 2100 85,3 175,1 36 62 M12 27 51 M10
O T 3 D 0 P 9 0  / 90 130 150 2100 88,3 181,1 36 62 M12 27 51 M10 —

AVAILABLE FOR QUANTITIES

Reversible



MOTORI REVERSILILI GRUPPO 3- STANDARD EUROPEO

VERSIONE: G 3 8  P 3

M

co 
cu 
in

__ 47 
3E,5

118

98

011.2

ii,a

ig i,6

in 
(U

Coppia 
max. 240 N*m

Tipo Cilindrata

( cc/giro )

Pressione 
massima 

continua PI 
( bar)

Pressione 
di punta 

P3 
( bar)

Velocita1 
massima

( giri/min.)

Dimensione 
L | M

Bocca di 
aspirazione

6

Bocca di 
mandata

e( mm)
DT 300 P22 22 220 250 3000 57,4 119,3 G 1 G 1
ОТ 300 P2B 28 220 250 3000 59,7 123,7 G 1 G 1
ОТ 300 P32 32 220 250 3000 61,2 126,9 G 1 G 1
ОТ 300 РЗВ 38 200 230 3000 63,5 131,5 G 1 G 1
ОТ 300 Р42 42 200 230 3000 65.0 134,5 G 1 G 1
ОТ 300 F4B 48 200 230 3000 72,3 149,1 G 1 G 1
ОТ 300 Р53 53 180 200 3000 74,2 152,9 G 1 G 1
ОТ 300 Р63 63 180 200 2100 78,0 160,5 G 1+1/4 G 1+1/4
OT3DOP73 х 73 160 180 2100 81,9 168,2 G 1+1/4 G 1+1/4
OT 3DO PB2 '/ 82 160 180 2100 85,3 175,1 G 1+1/4 G 1+1/4
OT 3DO P9D '/ 90 130 150 2100 88,3 181,1 G 1+1/4 G 1+1/4

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE

^ / / / / / / / ^  DISPONIBILE PER QUANTITÀ'



Архангельск   (8182)63-90-72   
Астана   (7172)727-132   
Астрахань   (8512)99-46-04   
Барнаул   (3852)73-04-60   
Белгород   (4722)40-23-64   
Брянск   (4832)59-03-52   
Владивосток   (423)249-28-31   
Волгоград   (844)278-03-48   
Вологда   (8172)26-41-59   
Воронеж   (473)204-51-73   
Екатеринбург   (343)384-55-89  
Иваново   (4932)77-34-06 

Ижевск   (3412)26-03-58  
Иркутск (395)279-98-46 
Казань   (843)206-01-48   
Калининград   (4012)72-03-81  
Калуга   (4842)92-23-67   
Кемерово   (3842)65-04-62   
Киров   (8332)68-02-04   
Краснодар   (861)203-40-90   
Красноярск   (391)204-63-61   
Курск   (4712)77-13-04   
Липецк   (4742)52-20-81 
Киргизия  (996)312-96-26-47 

Магнитогорск   (3519)55-03-13   
Москва   (495)268-04-70   
Мурманск   (8152)59-64-93   
Набережные Челны  (8552)20-53-41  
Нижний Новгород  (831)429-08-12   
Новокузнецк  (3843)20-46-81   
Новосибирск   (383)227-86-73   
Омск   (3812)21-46-40   
Орел   (4862)44-53-42   
Оренбург   (3532)37-68-04   
Пенза   (8412)22-31-16 
Казахстан  (772)734-952-31 

Пермь   (342)205-81-47   
Ростов-на-Дону   (863)308-18-15   
Рязань   (4912)46-61-64   
Самара  (846)206-03-16   
Санкт-Петербург   (812)309-46-40  
Саратов   (845)249-38-78   
Севастополь   (8692)22-31-93   
Симферополь   (3652)67-13-56   
Смоленск   (4812)29-41-54   
Сочи   (862)225-72-31   
Ставрополь   (8652)20-65-13   
Россия   (495)268-04-70 

Сургут   (3462)77-98-35   
Тверь   (4822)63-31-35   
Томск   (3822)98-41-53   
Тула   (4872)74-02-29   
Тюмень   (3452)66-21-18   
Ульяновск   (8422)24-23-59   
Уфа   (347)229-48-12   
Хабаровск   (4212)92-98-04   
Челябинск   (351)202-03-61  
Череповец   (8202)49-02-64  
Ярославль   (4852)69-52-93  

https://danabrevini.nt-rt.ru/ || dnp@nt-rt.ru

https://danabrevini.nt-rt.ru/
mailto:dnp@nt-rt.ru
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